[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2020                                                                                                          № 465

Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания территории под
строительство   линейного     объекта

«Сети    электроснабжения    35      кВ

от  ПС 110/35/10 кВ  «Новые Покачи»

до ПС 35/10 кВ «Городская»
В соответствии с частью 5 статьи 45, частью 5 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 26 части 1 статьи 6 Устава города Покачи, на основании протокола проведения общественных обсуждений от 25.05.2020:

1. Утвердить   проект    планировки    и   проект   межевания   территории    под
строительство линейного объекта «Сети электроснабжения 35 кВ от ПС 110/35/10 кВ «Новые Покачи» до ПС 35/10 кВ «Городская» (далее – Проект).
2. Комитету   по   управлению   муниципальным   имуществом  администрации
города Покачи (Л.А.Гелетко) при формировании земельных участков руководствоваться утвержденным Проектом.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Покачи.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Вафина Н.Ш.
Глава города Покачи                                                                                     В.И. Степура

_96303068.doc
[image: image1.png]